Trị giá khuyến mại 

(VNĐ)* 

Số lượng giải 

thưởng  

Thành tiền 

(VNĐ) 

Tặng tiền vào tài khoản thẻ tín dụng 

của khách hàng. 

100.000 đồng/khách 

hàng 
999 99.900.000 

* Đã bao gồm thuế GTGT. 

9. Tổng giá trị giải thưởng (ngân sách Chương trình): 99.900.000 đồng. 

Bằng chữ: Chín mươi chín triệu chín trăm ngàn đồng chẵn. 

10. Nội dung chi tiết của Chương trình: 

- Trong thời gian diễn ra Chương trình, 999 khách hàng thuộc Đối tượng được hưởng khuyến mại theo 

quy định tại mục 7 sẽ nhận được giải thưởng của Chương trình. 

- Một khách hàng chỉ được hưởng khuyến mại 1 (một) lần theo Chương trình này.